

### بانوی خوزستانی، نماینده ایران در مراسم حمل مشعل بازی های پارآسیایی

بانوی خوزستانی به عنوان نماینده ایران در مراسم حمل مشعل بازی های پارآسیایی هانگژو حضور دارد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، هاشمیه متقیان به عنوان نماینده ایران در مراسم حمل مشعل بازی های پارآسیایی هانگژو شرکت می کند. بر اساس این گزارش، متقیان تنها بانوی طلایی کاروان ایران در ورزشکاران برگزار شد. کاروان ایران با ۲۱۱ ورزشکار در این بازی ها حضور دارد. چهارمین دوره بازی های پارآسیایی روز جمعه با حضور سرپرست کاروان، نمایندگان از ورزشکاران، هم چنین مراسم اهتزاز پرچم ایران در دهکده بازی های آسیایی پارآسیایی روز جمعه با حضور سرپرست کاروان، نمایندگان از ورزشکاران، تیم اسپینینگ خوزستان در المپادگی جسمانی کشور دومی رسید. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، اولین المپادگی کشوری فدراسیون آمادگی جسمانی به مدت چهار روز همراه در تهران برگزار شد. شرکت کنندگان در این مسابقات در هشت رشته ورزشی و در دو بخش بانوان و آقایان با هم به رقابت پرداختند. بر اساس این گزارش، خوزستان در المپادگی جسمانی کشور دومی رسید. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، اولین المپادگی کشوری فدراسیون آمادگی جسمانی به مدت چهار روز همراه در تهران برگزار شد. شرکت کنندگان در این مسابقات در هشت رشته ورزشی و در دو بخش بانوان و آقایان با هم به رقابت پرداختند. بر اساس این گزارش، خوزستان در المپادگی جسمانی کشور دومی رسید.

### هندبال انتخابی المپیک پارسی اعتماد وویو به جوانان در بازی سوم

قزاقستان مقابل ملی پوشان جوان ایران حرفی برای گفتن نداشت

جوانان ملی پوش هندبال ایران، قزاقستان را شکست دادند، تکلیف صعود به نیمه نهایی به بازی با بحرین مشخص خواهد شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال کشورمان در سومین دیدار خود در مسابقات انتخابی المپیک پارسی به مصاف قزاقستان رفت. وسلین وویویچ در این بازی از ابتدا به بازیکنان جوان خود اعتماد کرده و این بازیکنان نیز با بازی خوب و هماهنگ خود در زمین مسابقه جواب اعتماد سرمربی خود را داده و با نتیجه ۲۰-۴۲ قزاقستان را شکست دادند. نیمه نخست این دیدار با برتری مطلق ملی پوشان همراه بود. در این نیمه حملات منسجم ملی پوشان و همچنین دفاع مستحکم و البته عکس العمل های بسیار خوب «فواد فرهادی» درون دروازه باعث شد تا دقیقه ۱۷ نیمه نخست دروازه ایران باز نشود. در نهایت این نیمه با نتیجه ۴-۲۰ به اتمام رسید. نکته قابل توجه در این نیمه مصدومیت حسین جهانی در دقیقه ۲۵ بود. قزاق ها در نیمه دوم در حملات موفق تر از نیمه اول عمل کردند و توانستند جمع گل های خود را دو رقمی کنند اما در نهایت با اختلاف گل ۲۲ امتیازی این بازی با نتیجه ۲۰-۴۲ به سود تیم ملی هندبال کشورمان به پایان رسید و تکلیف صعود از این گروه و حضور در

### تقدیر از ورزشکاران و مربیان برتر هیئت جانبازان و توان یابان استان فارس

جوانان استان فارس حمایت همدلی و همراهی با هیئت ورزش های جانبازان و توان یابان را در برنج خواهد کرد. مدیر کل ورزش و جوانان فارس افزود: قدردان زحمات تلاش های مسئولین و ورزشکاران این هیئت هستیم و تمام تلاش خود را در بسط و توسعه ورزش جانبازان و معلولین به کار خواهیم گرفت. در پایان این مراسم از ۳۰ ورزشکار و مربی برتر هیئت توسط مدیرکل ورزش و جوانان و معاونین وی تقدیر به عمل آمد.

در مراسمی با حضور مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس از ۳۰ ورزشکار و مربی برتر هیئت جانبازان و توان یابان استان فارس تجلیل شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی در این آیین با بیان اینکه هیئت ورزش های جانبازان و توان یابان چشم و چراغ اداره کل ورزش جوانان است گفت: ورزشکاران این رشته تاج ورزش فارس می باشند و اداره کل ورزش و جوانان بخت عضو تیم ملی کشورمان برای حضور در بازی های پارآسیایی راهی هانگژو شدند به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان پشور: سید جلال سید مردانی رییس هیئت تکواندو استان افزود: مسابقات پارآتکواندو برای نخستین بار در بازی های آسیایی از دوشنبه اول آبان ماه با حضور تکواندوکارانی ۴۴ کشور در هانگژو آغاز می شود. وی گفت: به همین منظور علیرضا بخت به همراه تیم ملی ایران با بدرقه اعضای هیئت رئیسه فدراسیون تکواندو راهی هانگژو شد. سید مردانی عنوان کرد: هادی ساعی، اصغر رحیمی، لیلی سلیمی، مهرو ساعی، محمد جمشیدی، حسن ذوالقدر، حسین حسین زاده و علی کاشور(نماینده فدراسیون)

# واحد

### زن شیاد رئیس یک باند بزرگ کارچاق کنی بود

حوادث رکنا: حفاظت و اطلاعات دادگستری استان مرکزی یک شبکه کارچاق کنی به سرپرستی یک زن در این استان را منهدم کرده به گزارش رکنا، حجت الاسلام والمسلمین سید عبدالمهدی موسوی رئیس کل دادگستری استان مرکزی با اشاره به اتهام یک شبکه کارچاق کنی به سرپرستی یک زن گفت: این زن که اهل و ساکن تهران است خود را وکیل دادگستری معرفی و با ادعای ارتباط با قضات دیوان عالی کشور با یکی از مسلمانین محکوم به اعدام ارتباط گرفته و با طرح عناوین مذکور و تمهید به اخذ یک درجه تخفیف مبلغ حدود ۳ میلیارد و یکصد میلیون تومان دریافت کرده بود. افزود: این در حالی است که این فرد هیچ اقدامی در پرونده مربوطه انجام ن داده و حکم اعدام اجرا شد. رئیس کل دادگستری استان مرکزی ادامه داد: با رصد و پیگیری

حفاظت و اطلاعات دادگستری استان مرکزی مشخص شد فرد مذکور و مرتبتین وی هیچ اعمال نفوذی در مرتبتین وی هیچ اقدامی نداشتند و صرفاً با شگردهای مختلف سوء استفاده از شرایط روحی خانواده محکوم به اخذی مبادرت کرده اند. وی اظهار تصریح کرد: با همکاری کار حفاظت مرکز قوه قضاییه ۴ نفر از متهمین دستگیر و با قرار بازداشت موقت به زندان معرفی و پرونده در حال رسیدگی در یکی از شعب بازپرسی است. حجت الاسلام والمسلمین موسوی با اشاره به اینکه متهم در پرونده دیگری نیز ادعای اعمال نفوذ داشته عنوان کرد: این موضوع نیز در حال بررسی و تکمیل فرایند تحقیقات است. وی از مراجعان به مجتمع های قضایی استان خواست قریب مدعیان نفوذ در دستگاه قضایی را نخورده و پرونده خود را از مسیر قانونی دنبال کنند.

### فراری دادن دختر جوان با داستان سرایی شیطانی جوان تهرانی

سردار محمد گودرزی معاون هماهنگ کننده پلیس پایتخت از بازگرداندن دختر گمشده به آغوش گرم خانواده خبر داد و گفت: در رابطه با این پرونده یک متهم دستگیر شده است. به گزارش رکنا، سردار محمد گودرزی معاون هماهنگ کننده پلیس پایتخت اظهار کرد: فروردین ماه سال جاری، زن جوانی به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران مراجعه کرد و به کارآگاهان این پلیس گفت، ساعتی قبل دختر جوانم برای خرید از خانه بیرون رفته اما دیگر بازنگشته است. وی افزود: پس از تشکیل پرونده در دایره چهارم پلیس آگاهی (ویژه فقدان) تیمی زبده از کارآگاهان این فرماندهی راهی محل مورد نظر شدند و با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم پی بردند، دختر نوجوان به سوپرمارکت مراجعه نکرده است. معاون هماهنگ کننده تهران بزرگ عنوان کرد: کارآگاهان در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند، دختر گمشده توسط یک پسر جوان با شگرد ازدواج اغفال شده و از خانه فرار کرده است که همین سرخن کافی بود تا کارآگاهان روش های علمی هویت متهم را شناسایی کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در گام بعدی با بررسی های تخصصی مخفیگاه پسر جوان را شناسایی کردند و در ادامه با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی در یک عملیات منسجم مرد جوانی که بخاطر متلک گویی هم محله ای خود را به قتل رسانده بود، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، بعد از ظهر روز جمعه بیست و هشتم مهرماه، کارکنان انتظامات بیمارستان بعثت مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت اورژانس به امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادرسی امور جنایی گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه بازپرس جنایی راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که از ناحیه کتف هدف یک ضربه چاقو قرار گرفته بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد، مرد جوان در یک نزاع با هم محله ای خود در محله افسریه حضور داشته و عامل این جنایت توسط مأموران کلانتری پس از درگیری بازداشت شده است. یکی از شاهدان که در محل حادثه حضور داشت، ماجرای درگیری مرگبار را این طور برای تیم جنایی توضیح داد: قاتل به همراه نامزدش درحال پیاده روی بود که ناگهان بخاطر متلک گویی با مقتول درگیر شد؛ متهم در جریان این نزاع با ضربه چاقو مرد جوان را به قتل رساند و در ادامه توسط مأموران پلیس بازداشت شد.

### دستبند پلیس آباده بر دستان سارق

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس فرمانده انتظامی شهرستان آباده گفت: با دستگیری یک سارق حرفه ای، پرده از راز ۱۲ فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی برداشته شد. سرهنگ سیدابوالفضل مسعودی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان آباده، تیمی از مأموران پلیس آگاهی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات پلیسی و همچنین گشت زنی های هدفمند، سرانجام یک سارق سابقه دار و حرفه ای را شناسایی و وی را در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی آباده با بیان اینکه سارق در بازجویی اولیه به ۱۲ فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی اقرار کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

### پودرهای قاچاق در شهرستان مهر

فرمانده انتظامی شهرستان مهر از کشف ۴۴ قوطی انواع پودر مکمل بدنسازی خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس سرهنگ بهادر رزمجویی اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با کالای قاچاق، مأموران انتظامی مهر با اقدامات فنی از نگهداری پودرهای مکمل بدنسازی در منزلی در یکی از محله های این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی با هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل و خودرو متهم ۴۴ قوطی انواع پودرهای مکمل بدنسازی خارجی قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی مهر با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش اموال مکشوفه یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.